第３号様式（第９条関係）

工 事 着 手 届

 蒲郡市水道事業

  蒲郡市長 様

申 請 者

                    住 所

                  氏 名

（電話    －       ）

 下記のとおり工事に着手します。

記

許 可 年 月 日

許 可 番 号

設 置 場 所

設 置 目 的

工 事 期 間

施 工 業 者

現 場 責 任 者

添 付 書 類
主任技術者通知書、工程表、施工計画書、使用材料一覧表(承

認図等)配管作業に従事する者の資格の写し

   年   月   日